0

阳西县财政局文件
西财农〔2022〕 30号

关于下达2O22年市级涉农专项资金

（第二批）的通知

阳西县农业农村局:

根据《阳江市财政局关于下达2022年市级涉农专项资

金（第二批）的通知（阳财农〔2022〕78号）文件精神,现

将2022年市级涉农专项资金（第二批）下达给你们（详见

附件）,请你单位加强对该项资金的监管’严格按照规定用

途使用资金,严禁挤占、截留或挪用,确保专款专用°

附件:阳财农〔2022〕 78号文

阳

202

-1-

阳西县财政局办公室 2022年10月10曰印发

-2-

＾

V

沪

以此件为准

阳江财政局文件
阳财农〔2022〕78号

‖
‖

阳江市财政局关于下达2o22年市级涉农

专项资金（第二批）的通知

有关市直单位’县（区）财政局:

为进一步做好我市涉农资金统筹整合工作’结合市财政预算

安排资金’经市政府同意,现将2022年市级涉农专项资金（第

二批）下达给你们’同步下达任务清单’并就有关事项通知如下:

一、本次下达的资金中’收入列2022年度“1100252农林水

共同财政事权转移支付收入,’’支出按照实际用途原则上在‘‘213

农林水支出,料目下列支°

二、请抓紧将资金落实到具体项目’做好资金拨付和项目组

织实施等工作’切实加快预算执行,并加强资金监管’不得挤占、

截留或挪用’确保专款专用。年终请按要求统一编列决算·

三、加强财政资金绩效管理,对本次下达的资金,按照相关

］

户

v

√

资金绩效评价办法,加强绩效目标监控和绩效评价’确保年度绩

效目标如期实现·

I.2022年市级涉农专项资金（第二批）下达明细表

2.2022年度市级涉农项目资金支出绩效目标清单（第

二批）

3.市级预算项目支出绩效目标申报表（第二批）

附件:

阳江市财政局办公室 2022年9月30日印发

2

√

■

p

附件1:

2022年市级涉农专项资金（第二批）下达明细表

金额单位:元

｜任务类别 ｜ 任务名称 ｜ 具体项＂ —｜任务类别 任务名称 具体项目县（市、区） 单位 支出功能分类科目 本次下达资金 备注

资金合计 3,600,000

海上搜寻救助中心 非考核事项 现代渔业发展 海上搜寻救助专项经费 2130148渔业发展 ‖00,000

系统延保费 2130505生产发展 310｀0｛）0

节目制作、主持人购买服
务费

2190505生产发展 2200000

阳江市应急指挥平台技术中心 非考核寥项

农业生产能力提升 系统平台维护费 2130505生产发展 770」000

市本级

乡镇服务站、大喇叭
突发预警发布系统维持费

2130505生产发展 200′000

｜ ｜
阳江市气象局 非考核事项 人工增雨作1k经费 展发产生圆β̄日∩忽Ⅱ且 2500000

阳江市市区水库水利工程
管理与保护范围划定

阳江市市区水库管护中心 非考核事项 工作经费 2130399其他水利支出 250』000

阳江市农业农村局 非考核事项 撂荒耕地复耕复种 2130505生产发展 200’000

阳西县 阳西县农业农村局 非考核事项 农业生产能力提升 农村人居环境整治 2130504农村基础设施建设 400,000

■朝桂陆辽村村道路扩宽建
设工程

江城区 江城区双捷镇人民政府 非考核事项 2130504农村基础设施建设 600’000
□

2022年度市级涉农项目资金支出绩效目标清单（第二批）

金额单位:元

县（币、区） 实施单位 具体项目 纫效目标 备注

｜阳江市海域发水上突发事件的搜寻救助工作,及
｜险人员°
【交付的其他应急抢险救助和重大保障任务.

‖00,000

■

～
■

:预警决策辅助系统’,正常运行’辅助领导在突发
i。

:预瞥信息发布平台”」暗常运行’提商预警信息的
310’000

:公众对气象信息的关注度,有效提高防灾减灾工
泼生人员伤亡及财产损失 220β000

《运行′.应急指挥调度顺畅
i行无故陈｜讨间达9洲以上.
》的各行业单位外接数据链蹄全年无故障运作’并 77α000

!设,实现扁平化指挥°

剿叭、甚高频收音机服务设备稳定正常‘年度在线
廖收终端使用人数达9眺以上.

200』000
｜

｜
!效率·加强作业安全和监瓣,提高作业安全性°
i力建设’加强农业气象服务能力建设＂有效缓解
!护产生积极影晌°

250,000

!三宗水库及漠地洞灌区地形资料利肮测影像’在
并根搪上述水利工程划界标准确定最终管理和保
!安全管理利运行.

250,0（）0

区）具备复耕条件的拥荒耕地按比例进行实地抽
更加客观科学地评估全币各地招荒耕地复耕复种
充分发挥撂荒耕地复耕复种对粮食扩面埔产的重
诚省.卜达我市的撂荒聊地复耕复种任务.

200订000

｜ ｜

t治理、生活污水处理｀村容村貌等’实现农村人
［丽宜居乡村·

d00‘000

600’000
℃

■

△